
I vetëm dhe kryesues
Trup 

Gjykues
I vetëm dhe kryesues

Trup 

Gjykues Penale Civile

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FUAT VJERDHA 99 3 22 4 38 22 10

ASTRIT KALAJA 499 36 94 47 144 109 69

VALBONA VATA 564 40 63 101 135 152 73

VOJSAVA OSMANAJ 553 46 70 91 150 120 76

ERJON CELAJ 138 13 30 9 67 14 5

LINDITA HOXHA 239 36 42 20 50 51 40

SELIM KRYEZIU 208 15 40 38 49 36 30

ALEKS NIKOLLI 118 7 16 19 22 26 28

TE KOMANDUAR 0 0 0 0 0 0 0

ALAUDIN MALAJ 3 0 3 0 0 0 0

IZET DUSHAJ 6 0 2 0 0 0 4

FLUTURA SKENDERI 1 0 1 0 0 0 0

NERTINA KOSOVA 1 0 1 0 0 0 0

NURE DRENI 1 0 1 0 0 0 0

ALBANA BOKSI 3 1 2 0 0 0 0

VALBON CEKREZI 1 0 1 0 0 0 0

SOKOL BINAJ 3 0 3 0 0 0 0

SAIDA DOLLANI 1 1 0 0 0 0 0

ARTUR MALAJ 1 0 1 0 0 0 0

ANITA MICI 3 0 2 0 0 1 0

Kërkesa 

Civile

NGARKESA E GJYQTARËVE  VITI 2020

Formulari nr. 7

Emër, Mbiemër
Çështje të 

gjykuara

Penale Civile Delegime
Kërkesa 

Penale



DESART AVDULAJ 0 0 0 0 0 0 0

DHIMITER LARA 1 0 1 0 0 0 0

FLORJAN KALAJA 2 0 0 0 2 0 0

SHKELQIM MUSTAFA 1 0 0 0 0 1 0

ELBANA LLURI 2 0 1 0 1 0 0

TOTAL 2448 198 396 329 658 532 335

KANCELARE-GRETA LALOSHI          KRYETAR-FUAT VJERDHA


